МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 460

620012,  г.Екатеринбург, ул. Ильича, 50 б; тел.: (343)320-36-10, (343)320-39-99

ПРОТОКОЛ № 3

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ

                                                   от 01 июня 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 34 чел. (лист регистрации участников общего собрания работников

прилагается)

ОТСУТСТВОВАЛИ: 8 (по уважительной причине)

Председатель общего собрания работников – Романова Е.В. (педагог-психолог)

Секретарь общего собрания работников – Маракулина Е.Л. (делопроизводитель)

ПОВЕСТКА

1. Анализ работы детского сада за II полугодие 2017-2018 учебного года;

2. Обсуждение и принятие плана летней оздоровительной работы.

СЛУШАЛИ:

1. По 1-му вопросу слушали заведующего Е.Б. Семья, которая подвела итоги работы

МАДОУ детского сада № 460 за II полугодие 2017-2018 учебного года: мероприятия

годового плана выполняются в запланированные сроки, в детском саду формируется

стабильный педагогический коллектив, младший обслуживающий персонал набран в полном

объеме. В этом учебном году педагоги обучены на курсах повышения квалификации на

100%, проходят профессиональную переподготовку за счет средств учредителя 4 человека.

Начата подготовка к комплектованию на 2018-2019 учебный год, создаются условия для

приема детей с 2 до 3 лет. Далее Е.Б. Семья поблагодарила коллектив за работу в учебном

году и вручила грамоты отличившимся работникам согласно приказу.

Председатель собрания Романова Е.В. предложила открытым голосованием признать

работу МАДОУ детского сада во II полугодии 2017-2018 учебного года удовлетворительной.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 34 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

2. По 2-му вопросу слушали заместителя заведующего по ВМР Голикову Н.К., которая

объявила график веерного закрытия групп (группы № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12,

находящиеся в здании по адресу ул. Ильича, 50 в, закрываются с 13.06.2018 по 16.07.2018;

группы № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, находящиеся в здании по адресу ул. Ильича, 50 б,

закрываются с 17.07.2018 по 20.08.2018) и предложила работникам внести изменения и

предложения в план летней работы МАДОУ, проект которого был размещен на стенде в

рамках подготовки к педагогическому совету и общему собранию с 21.05.2018.

Воспитатель Заборенко Е.А. предложила принять план летней работы МАДОУ

детского сада № 460 без изменений и предложений.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 34 чел., «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШЕНИЕ:

1. Признать работу МАДОУ детского сада № 460 в II полугодии 2017-2018 учебного

года удовлетворительной.

2. Принять план летней работы МАДОУ детского сада № 460 в 2018 г. без изменений и

дополнений.

Секретарь общего собрания работников                                                               Е.Л.Маракулина

Председатель общего собрания работников                                                         Е.В. Романова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-19T12:49:08+0500